
ZARZĄDZENIE NR 0050.0479.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 
16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2021 rok do Uchwały XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) Załącznik nr 8 Dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych w Gminie 
Ornontowice na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   43 741 742,69 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   49 807 113,75 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   6 565 371,06 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 1



                                            Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0479.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 października 2021 r. 

.  W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się 
następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 258,79 0,00 5 725,43 26 984,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 21 258,79 0,00 5 725,43 26 984,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 258,79 0,00 5 725,43 26 984,22 

750   Administracja publiczna 55 318,00 0,00 12 000,00 67 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 9 090,00 0,00 12 000,00 21 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 090,00 0,00 12 000,00 21 090,00 

852   Pomoc społeczna 180 626,25 0,00 4 842,00 185 468,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 380,25 0,00 328,00 2 708,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 380,25 0,00 328,00 2 708,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 222,00 0,00 4 514,00 74 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 270,00 0,00 4 514,00 68 784,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 684,00 -224,00 0,00 8 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 684,00 -224,00 0,00 8 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

8 684,00 -224,00 0,00 8 460,00 

855   Rodzina 9 289 455,00 0,00 12 200,00 9 301 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 575 296,00 0,00 12 200,00 1 587 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 560 196,00 0,00 12 200,00 1 572 396,00 

bieżące razem: 40 157 555,99 -224,00 34 767,43 40 192 099,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 910,50 0,00 0,00 172 910,50 

 

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 2



majątkowe 

majątkowe razem: 3 549 643,27 0,00 0,00 3 549 643,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 731 496,49 0,00 0,00 1 731 496,49 

Ogółem: 43 707 199,26 -224,00 34 767,43 43 741 742,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 904 406,99 0,00 0,00 1 904 406,99 

 
 

 

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 762 974,79 27 258,79 27 258,79 0,00 27 258,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 716,00 3 735 716,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 725,43 5 725,43 5 725,43 0,00 5 725,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 768 700,22 32 984,22 32 984,22 0,00 32 984,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 716,00 3 735 716,00 0,00 0,00

21 258,79 21 258,79 21 258,79 0,00 21 258,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 725,43 5 725,43 5 725,43 0,00 5 725,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 984,22 26 984,22 26 984,22 0,00 26 984,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,84 416,84 416,84 0,00 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,26 112,26 112,26 0,00 112,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,10 529,10 529,10 0,00 529,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 841,95 20 841,95 20 841,95 0,00 20 841,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 613,17 5 613,17 5 613,17 0,00 5 613,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 455,12 26 455,12 26 455,12 0,00 26 455,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 892,39 1 127 892,39 490 792,39 3 000,00 487 792,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 000,00 2 486 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 892,39 1 127 892,39 490 792,39 3 000,00 487 792,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 000,00 2 486 000,00 0,00 0,00

906 500,00 906 500,00 316 500,00 0,00 316 500,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 500,00 906 500,00 316 500,00 0,00 316 500,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 500,00 311 500,00 311 500,00 0,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 500,00 308 500,00 308 500,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 897,00 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się
następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0479.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 października 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 750,00 59 750,00 59 750,00 6 100,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 750,00 59 750,00 59 750,00 6 100,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 27 650,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 27 650,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 884 739,57 5 738 739,57 5 520 561,57 4 032 864,00 1 487 697,57 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 060,00 12 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 896 739,57 5 750 739,57 5 520 561,57 4 032 864,00 1 487 697,57 24 333,00 205 845,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

9 090,00 9 090,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 090,00 21 090,00 565,00 0,00 565,00 0,00 20 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 700,00 138 700,00 133 700,00 4 800,00 128 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 700,00 138 700,00 133 700,00 4 800,00 128 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740,00 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 543 292,07 10 841 292,07 9 813 693,77 8 265 693,90 1 547 999,87 355 720,00 388 455,61 283 422,69 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

-22 097,91 -22 097,91 -22 097,91 -11 450,00 -10 647,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 097,91 22 097,91 11 272,91 5 400,00 5 872,91 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 543 292,07 10 841 292,07 9 802 868,77 8 259 643,90 1 543 224,87 355 720,00 399 280,61 283 422,69 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

6 463 167,21 5 860 167,21 5 381 066,44 4 850 865,39 530 201,05 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00

-5 875,00 -5 875,00 -5 875,00 -100,00 -5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 875,00 5 875,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 463 167,21 5 860 167,21 5 375 291,44 4 850 765,39 524 526,05 0,00 201 453,08 283 422,69 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00

195 678,08 195 678,08 0,00 0,00 0,00 0,00 195 678,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 453,08 201 453,08 0,00 0,00 0,00 0,00 201 453,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 786,77 76 786,77 76 786,77 0,00 76 786,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 275,00 -2 275,00 -2 275,00 0,00 -2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 511,77 74 511,77 74 511,77 0,00 74 511,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 044,00 8 044,00 8 044,00 8 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 944,00 7 944,00 7 944,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 962,64 2 484 962,64 2 066 235,83 1 834 869,25 231 366,58 355 720,00 63 006,81 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -50,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 450,00 2 400,00 50,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 962,64 2 484 962,64 2 064 685,83 1 837 219,25 227 466,58 355 720,00 64 556,81 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

63 006,81 63 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00 63 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 556,81 64 556,81 0,00 0,00 0,00 0,00 64 556,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 992,78 1 435 992,78 1 435 992,78 1 435 992,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 092,78 1 438 092,78 1 438 092,78 1 438 092,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

255 438,16 255 438,16 255 438,16 255 438,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 738,16 255 738,16 255 738,16 255 738,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 735,20 28 735,20 28 735,20 0,00 28 735,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 985,20 26 985,20 26 985,20 0,00 26 985,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 443,00 1 150 443,00 1 147 943,00 671 135,00 476 808,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 417,00 -5 417,00 -5 417,00 -4 800,00 -617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 443,00 1 150 443,00 1 147 943,00 666 335,00 481 608,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 350,00 22 350,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 767,00 27 767,00 27 767,00 0,00 27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,00 -97,00 -97,00 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4510

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 384,41 253 384,41 243 421,62 217 763,62 25 658,00 0,00 9 962,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 384,41 253 384,41 241 921,62 216 263,62 25 658,00 0,00 11 462,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 962,79 9 962,79 0,00 0,00 0,00 0,00 9 962,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 462,79 11 462,79 0,00 0,00 0,00 0,00 11 462,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 206,91 186 206,91 186 206,91 186 206,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 206,91 183 206,91 183 206,91 183 206,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 149,71 26 149,71 26 149,71 26 149,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 149,71 29 149,71 29 149,71 29 149,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 407,00 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,00 3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 079,98 788 079,98 757 816,65 690 800,64 67 016,01 0,00 30 263,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 079,98 788 079,98 755 816,65 688 800,64 67 016,01 0,00 32 263,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 263,33 30 263,33 0,00 0,00 0,00 0,00 30 263,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 263,33 32 263,33 0,00 0,00 0,00 0,00 32 263,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 833,37 563 833,37 563 833,37 563 833,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 833,37 562 833,37 562 833,37 562 833,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 056,00 18 056,00 18 056,00 18 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 056,00 17 056,00 17 056,00 17 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 594,23 76 594,23 76 594,23 0,00 76 594,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-305,91 -305,91 -305,91 0,00 -305,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,91 305,91 305,91 0,00 305,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 594,23 76 594,23 76 594,23 0,00 76 594,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,44 452,44 452,44 0,00 452,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,91 305,91 305,91 0,00 305,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,35 758,35 758,35 0,00 758,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 141,79 76 141,79 76 141,79 0,00 76 141,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-305,91 -305,91 -305,91 0,00 -305,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 835,88 75 835,88 75 835,88 0,00 75 835,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 023,25 951 023,25 747 549,67 545 224,00 202 325,67 9 000,00 194 473,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 842,00 4 842,00 4 520,43 4 514,00 6,43 0,00 321,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 865,25 955 865,25 752 070,10 549 738,00 202 332,10 9 000,00 194 795,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 658,25 47 658,25 46,67 0,00 46,67 0,00 47 611,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 6,43 0,00 6,43 0,00 321,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 986,25 47 986,25 53,10 0,00 53,10 0,00 47 933,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 611,58 47 611,58 0,00 0,00 0,00 0,00 47 611,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,57 321,57 0,00 0,00 0,00 0,00 321,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 933,15 47 933,15 0,00 0,00 0,00 0,00 47 933,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,67 46,67 46,67 0,00 46,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,43 6,43 6,43 0,00 6,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,10 53,10 53,10 0,00 53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 287,00 655 287,00 646 523,00 537 556,00 108 967,00 0,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,00 4 514,00 4 514,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 801,00 659 801,00 651 037,00 542 070,00 108 967,00 0,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 446,00 392 446,00 392 446,00 392 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,00 4 514,00 4 514,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 960,00 396 960,00 396 960,00 396 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 189,39 309 189,39 277 602,07 265 002,07 12 600,00 10 000,00 21 587,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 724,00 -2 724,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 965,39 308 965,39 276 602,07 262 502,07 14 100,00 10 000,00 22 363,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 203,39 255 203,39 244 800,07 241 000,07 3 800,00 0,00 10 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 203,39 255 203,39 243 800,07 240 000,07 3 800,00 0,00 11 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 403,32 10 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 10 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 403,32 11 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 11 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 722,89 33 722,89 33 722,89 33 722,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 722,89 32 722,89 32 722,89 32 722,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 302,00 33 302,00 32 802,00 24 002,00 8 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 302,00 33 302,00 32 802,00 22 502,00 10 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 402,21 19 402,21 19 402,21 19 402,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 402,21 18 402,21 18 402,21 18 402,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,94 3 850,94 3 850,94 3 850,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,94 3 350,94 3 350,94 3 350,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 684,00 10 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 184,00 9 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 960,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 590 317,00 9 590 317,00 488 066,00 254 893,00 233 173,00 0,00 9 102 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 10 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 602 517,00 9 602 517,00 489 698,00 256 525,00 233 173,00 0,00 9 112 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 196,00 1 569 196,00 153 945,00 141 027,00 12 918,00 0,00 1 415 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 10 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581 396,00 1 581 396,00 155 577,00 142 659,00 12 918,00 0,00 1 425 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 251,00 1 415 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 568,00 10 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 819,00 1 425 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 687,00 28 687,00 28 687,00 28 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364,00 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 051,00 30 051,00 30 051,00 30 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 239,00 109 239,00 109 239,00 109 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 474,00 109 474,00 109 474,00 109 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734,00 734,00 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 218 899,03 5 284 399,03 5 264 579,03 1 495 470,00 3 769 109,03 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 934 500,00 1 934 500,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -7 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 7 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 218 899,03 5 284 399,03 5 264 579,03 1 495 470,00 3 769 109,03 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 934 500,00 1 934 500,00 0,00 0,00

1 235 200,00 910 200,00 907 900,00 357 700,00 550 200,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 7 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 700,00 924 700,00 922 400,00 364 700,00 557 700,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

278 400,00 278 400,00 278 400,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 400,00 285 400,00 285 400,00 285 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 700,00 186 700,00 186 700,00 0,00 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 700,00 196 700,00 196 700,00 0,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 504,52 412 059,39 412 059,39 0,00 412 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 445,13 514 445,13 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 504,52 412 059,39 412 059,39 0,00 412 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 445,13 514 445,13 0,00 0,00

298 900,00 298 900,00 298 900,00 0,00 298 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 900,00 311 900,00 311 900,00 0,00 311 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 259 445,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 259 445,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 409 445,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 409 445,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4 17

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107 059,39 107 059,39 107 059,39 0,00 107 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 059,39 94 059,39 94 059,39 0,00 94 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 099,51 1 087 044,64 1 084 044,64 695 050,00 388 994,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 598 054,87 598 054,87 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -7 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 599,51 1 072 544,64 1 069 544,64 688 050,00 381 494,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 598 054,87 598 054,87 0,00 0,00

544 700,00 544 700,00 544 700,00 544 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 700,00 537 700,00 537 700,00 537 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 544,64 178 544,64 178 544,64 0,00 178 544,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 044,64 171 044,64 171 044,64 0,00 171 044,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 772 570,32 39 954 854,32 26 941 206,12 15 404 105,94 11 537 100,18 2 340 593,00 9 989 632,51 283 422,69 0,00 400 000,00 9 817 716,00 9 817 716,00 0,00 0,00

-62 481,91 -62 481,91 -62 257,91 -21 010,00 -41 247,91 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 025,34 97 025,34 62 310,77 18 606,00 43 704,77 0,00 34 714,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 807 113,75 39 989 397,75 26 941 258,98 15 401 701,94 11 539 557,04 2 340 593,00 10 024 123,08 283 422,69 0,00 400 000,00 9 817 716,00 9 817 716,00 0,00 0,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 409 445,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 409 445,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 150 000,00

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 9



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 984,22

01095 Pozostała działalność 26 984,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 984,22

750 Administracja publiczna 62 284,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 194,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41 194,00

75056 Spis powszechny i inne 21 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 090,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

801 Oświata i wychowanie 76 594,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

76 594,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

76 594,23

852 Pomoc społeczna 8 660,25
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 708,25

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 708,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

855 Rodzina 9 281 245,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 691 376,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

7 691 376,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 572 396,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 572 396,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

308,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 165,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 165,00

9 458 667,70bieżące razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0479.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 października 2021 r.
Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 984,22
01095 Pozostała działalność 26 984,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,10
4430 Różne opłaty i składki 26 455,12

750 Administracja publiczna 62 284,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 783,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 777,03
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 827,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,52

75056 Spis powszechny i inne 21 090,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 525,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,50
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,03

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

801 Oświata i wychowanie 76 594,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

76 594,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758,35
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 835,88

852 Pomoc społeczna 8 660,25
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 708,25

3110 Świadczenia społeczne 2 655,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00
3110 Świadczenia społeczne 5 864,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00

855 Rodzina 9 281 245,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 691 376,00

3110 Świadczenia społeczne 7 626 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 306,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 490,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 611,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 572 396,00

3110 Świadczenia społeczne 1 425 819,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 051,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 474,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 734,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 165,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 165,00

9 458 667,70ogółem:

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 335 388,00

80104 Przedszkola 335 388,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

335 388,00

852 Pomoc społeczna 159 592,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

4 986,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 986,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
15 198,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 198,00

85216 Zasiłki stałe 55 384,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 384,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 784,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 784,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 240,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 460,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 460,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

8 460,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody
3 000,00

92503 Rezerwy i pomniki przyrody 3 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00

506 440,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 335 388,00

80104 Przedszkola 335 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 574,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 970,24
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 843,49

852 Pomoc społeczna 159 592,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

4 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 986,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
15 198,00

3110 Świadczenia społeczne 15 198,00
85216 Zasiłki stałe 55 384,00

3110 Świadczenia społeczne 55 384,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 497,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 006,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 281,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 240,00
3110 Świadczenia społeczne 15 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 460,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 460,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 460,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody
3 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

506 440,00ogółem:

bieżące razem:

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr .0050.0479.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 października 2021 r.
Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2021

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
600 Transport i łączność 8 897,00

60095 Pozostała działalność 8 897,00
0690 Wpływy z różnych opłat 8 897,00

Opłata za korzystanie z przystanków autobusowych 8 897,00

8 897,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN WYDATKÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
600 Transport i łączność 8 897,00

60095 Pozostała działalność 8 897,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 897,00

8 897,00ogółem:

ogółem:

WYDATKI  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2021 ROK

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr .0050.0479.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 października 2021 r.
Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2021 ROK

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

854 85415 2040 UG 224,00 3.1.5.3 cz. 83, poz. 26

224,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01095 2010 UG 5 725,43 21.5.4.3 cz.83, poz. 7

750 75056 2010 UG 12 000,00 x

852 85215 2010 UG 328,00 13.1.2.1 cz. 83, poz. 24

852 85219 2030 UG 4 514,00 13.1.2.1 cz.83, poz.25

855 85502 2010 UG 12 200,00 13.4.1.1 rez. cel. poz. 34

34 767,43 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60004 4300 UG 3 000,00 x

600 60095 4300 ZGKiW 4 000,00 x

710 71095 4300 UG 600,00 x

750 75075 4170 UG 60,00 x

801 80101 4190 ZSP 2 000,00 x

801 80101 4210 ZSP 2 275,00 x

801 80101 4220 ZSP 500,00 x

801 80101 4430 ZSP 1 000,00 x

801 80101 4710 ZSP 100,00 x

801 80104 4210 ZSP 1 750,00 x

801 80104 4360 ZSP 300,00 x

801 80104 4430 ZSP 1 900,00 x

801 80104 4710 ZSP 50,00 x

801 80148 4410 ZUP 200,00 x

801 80148 4510 ZUP 120,00 x

801 80148 4610 ZUP 200,00 x

801 80148 4700 ZUP 97,00 x

801 80148 4710 ZUP 4 800,00 x

801 80149 4010 ZSP 3 000,00 x

801 80149 4120 ZSP 1 500,00 x

801 80150 4010 ZSP 1 000,00 x

801 80150 4120 ZSP 1 000,00 x

801 80153 4240 ZSP 305,91 x

854 85401 4110 ZSP 1 000,00 x

854 85404 4010 ZSP 1 000,00 x

854 85404 4110 ZSP 500,00 x

854 85415 3260 UG 224,00 3.1.5.3 cz. 83, poz. 26

900 90001 4270 ZGKiW 2 000,00 x

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0479.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 października 2021 r.

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzją Urzędu Statystycznego w Katowicach w związku z realizacją 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. o kwotę 12 000,00 zł; zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.172.4.2021 z dnia 1 października 2021 r. o kwotę 12 200,00zł; Nr FBI.3111.4.16.2021 z dnia 7 października 2021 r. o 
kwotę 328,00 zł; Nr FBI.3111.164.10.2021 z dnia 7 października 2021 r. o kwotę 224,00 zł; Nr FBI.3111.67.39.2021 z dnia 13 
października 2021 r. o kwotę 5 725,43 zł; Nr FBI.3111.152.7.2021 z dnia 22 października 2021 r. o kwotę 4 514,00 zł oraz 
przeniesienia w wydatkach budżetu na 2021 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

SUMA

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 1



900 90001 4410 ZGKiW 500,00 x

900 90015 4270 ZGKiW 13 000,00 x

900 90095 4010 ZGKiW 7 000,00 x

900 90095 4300 ZGKiW 7 500,00 x

62 481,91 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01095 4210 UG 112,26 21.5.4.3 cz.83, poz. 7

010 01095 4430 UG 5 613,17 21.5.4.3 cz.83, poz. 7

600 60004 4210 UG 3 000,00 x

600 60095 4210 ZGKiW 4 000,00 x

710 71095 4210 UG 600,00 x

750 75056 3040 UG 12 000,00 x

750 75075 4110 UG 52,00 x

750 75075 4120 UG 8,00 x

801 80101 3020 ZSP 5 775,00 x

801 80101 4410 ZSP 100,00 x

801 80104 3020 ZSP 1 550,00 x

801 80104 4010 ZSP 2 100,00 x

801 80104 4110 ZSP 300,00 x

801 80104 4410 ZSP 50,00 x

801 80148 4210 ZUP 5 417,00 x

801 80149 3020 ZSP 1 500,00 x

801 80149 4110 ZSP 3 000,00 x

801 80150 3020 ZSP 2 000,00 x

801 80153 4210 UG 305,91 x

852 85215 3110 GOPS 321,57 13.1.2.1 cz. 83, poz. 24

852 85215 4210 GOPS 6,43 13.1.2.1 cz. 83, poz. 24

852 85219 4010 GOPS 4 514,00 13.1.2.1 cz.83, poz.25

854 85401 3020 ZSP 1 000,00 x

854 85404 4240 ZSP 1 500,00 x

855 85502 3110 GOPS 10 568,00 13.4.1.1 rez. cel. poz. 34

855 85502 4010 GOPS 1 364,00 13.4.1.1 rez. cel. poz. 34

855 85502 4110 GOPS 235,00 13.4.1.1 rez. cel. poz. 34

855 85502 4120 GOPS 33,00 13.4.1.1 rez. cel. poz. 34

900 90001 4010 ZGKiW 7 000,00 x

900 90001 4300 ZGKiW 10 000,00 x

900 90015 4260 ZGKiW 13 000,00 x

 97 025,34 x

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

SUMA

Id: 9EE5B9D5-C5EF-421B-9E17-85FA41A87E7E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

